2025年3月10日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名   執行役社長  玉 田  弘 文

                                                (コード8624 東証プライム)

 問合せ先   広 報 室 長  河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2025年 4月 1日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

 (ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部長)
取締役

代表執行役社長
玉田 弘文

▽代表執行役副社長

人事・研修本部管掌
（代表執行役専務）

取締役

財務・経営部門管掌，

業務管理本部管掌，

ｼｽﾃﾑ本部管掌，

関係会社管掌

山﨑 昇一

▽執行役員

ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部長

(ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｻﾎﾟｰﾄ本部長,

IFA本部長

（兼）ﾗｯﾌﾟ・投資分析担当)

 阿部 弘志

▽執行役員

ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｻﾎﾟｰﾄ本部長,

IFA本部長

（兼）ﾗｯﾌﾟ・投資分析担当

（大阪支店長

（兼）大阪資産ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ部長）
 千阪 弘敬

▽執行役員

機関投資家本部長

(兼）機関投資家営業部長,

ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ部長

佐藤 信幸

▽執行役員

 法人本部長
（倉敷支店長）  山中 則俊

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽財務・企画本部長 （財務･企画部長）  上條 弘城

▽人事部長  人事・研修本部長 毛塚 祐輔

▽監査委員会室長 （人事部長）  安武 加容子

▽IFA 部長 （IFA 室長）  長谷川 超茂

▽横浜支店長 （ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部 部長）  川上 良太

▽大阪支店長

（兼）大阪資産ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ部長
（横浜支店長）  眞野 智行

▽倉敷支店長
（ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部 部長

（兼）FC担当)
 小田 一成

▽ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部 部長 （岸和田支店長)  川上 哲弘

▽ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部 部長   山本 修平

▽上大岡支店長   平山 大樹

▽田辺支店長 （石橋支店長）  松平 歩

▽学園前支店長   雜賀 崇行

▽岸和田支店長   山口 一彦

▽石橋支店長 （田辺支店長）  大淵 英策

▽金融法人営業部長 （金融・公共法人営業部長）  松浦 孝之

▽財務部長   一丸 宏史

▽企画部長   石井 是崇

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽法務部長 （法務室長）  村上 雄彦

下記の通り機構改革を決定しましたのでお知らせします

発令日：2025年 4月 1 日

発令日：2025年 3月 31日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ・ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

 法人営業担当

（4 月 1 日付）

（上席執行役員

 法人営業本部長）
 矢野 正樹

▽ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ・ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

 金融法人営業担当

（4 月 1 日付）

（上席執行役員

 金融・公共法人本部長）
 仁尾 美紀男

▽ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ・ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

 機関投資家担当

（4 月 1 日付）

（上席執行役員

 機関投資家本部担当）
 武田 正美

以 上

IFA 本部傘下の IFA 室を IFA 部とする

ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｻﾎﾟｰﾄ本部傘下のいちよしﾀﾞｲﾚｸﾄ部をｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ本部へ移設する

法人営業本部と金融・公共法人本部を統合し、法人本部とする。その傘下に法人営業部と金融法人営業部

を置く

財務・経営部門を再編成し、財務・企画本部を新設、その傘下に財務部、企画部、法務部を置く